
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA  032 36.657.293/0001-21 240,00 83,00 Sim

2 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 057 09.174.668/0001-20 240,00 84,00 Sim

3 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  069 14.323.297/0001-30 240,00 99,96 Sim

4 NACIONAL CHIK LTDA  094 02.991.460/0001-54 240,00 99,97 Sim

5 TOP HOUSE COMERCIO E FABRICAÇÃO DE 
COLCHÕES EIRELI

 067 37.652.650/0001-21 240,00 99,98 Sim

6 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  040 43.449.716/0001-83 240,00 113,50 Sim

7 ADS DECORAÇÕES LTDA  047 38.449.416/0001-64 128,80 124,00 Sim

8 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  074 44.651.148/0001-61 240,00 125,80 Sim

9 CONFIANÇA COMERCO DE PRODUTOS EIRELI  026 29.000.107/0001-11 240,00 150,00 Sim

10 GRATTOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
SERRALHERIA LTDA

 083 31.347.547/0001-91 230,00 220,00 Sim

11 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  072 18.273.833/0001-91 239,00 235,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
1 - Colchonetes 1,60 x 0,60 x 5 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Confeccionado com espuma de 5 cm de espessura por 1,60 m de comprimento e 0,60 m de largura na cor 
Preta.Colchonetes de 1,60 x 0,60 x 5 cm, preto.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 83,00 Valor Total: 4.150,00

Marca: FA Modelo: 160X60X5

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADS DECORAÇÕES LTDA  096 38.449.416/0001-64 22,00 13,50 Sim

2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  044 08.574.064/0001-08 29,00 14,00 Sim

3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  069 43.449.716/0001-83 29,00 14,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
2 - TRAVESSEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UND
Descrição: TRAVESSEIROS.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 540,00

Marca: Hedrons Modelo: travesseiros

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022
Processo Administrativo Nº 111/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 09/06/2022 08:01:51

1 de 6Gerado em: 22/06/2022 14:26:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D´OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC



4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  006 44.651.148/0001-61 29,00 15,74 Sim

5 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  098 14.323.297/0001-30 29,00 19,34 Sim

6 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 022 09.174.668/0001-20 29,00 19,40 Sim

7 ELO TEXTIL LTDA - EPP  003 28.844.636/0001-39 29,00 23,00 Sim

8 CRIATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DO 
VESTUARIO E EPI LTDA

 066 05.143.341/0001-30 29,00 24,00 Sim

9 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  029 18.273.833/0001-91 29,00 28,00 Sim

10 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA  017 36.657.293/0001-21 29,00 29,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADS DECORAÇÕES LTDA  030 38.449.416/0001-64 27,86 27,80 Sim

2 ELO TEXTIL LTDA - EPP  052 28.844.636/0001-39 29,00 29,00 Sim

3 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 096 09.174.668/0001-20 38,85 30,00 Sim

4 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  033 18.273.833/0001-91 38,85 38,50 Sim

5 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  061 14.323.297/0001-30 38,85 38,85 Sim

6 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  091 43.449.716/0001-83 38,85 38,85 Sim

7 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA  024 36.657.293/0001-21 38,85 38,85 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  066 08.574.064/0001-08 38,85 38,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
3 - Cobertor Solteiro (Manta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UND
Descrição: Cobertor Solteiro (Manta) 1,80 m x 2,20 microfibra
Quantidade: 50 Valor Unit.: 27,80 Valor Total: 1.390,00

Marca: Cortex Modelo: cobertor solteiro

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADS DECORAÇÕES LTDA  009 38.449.416/0001-64 27,86 27,86 Sim

2 ELO TEXTIL LTDA - EPP  021 28.844.636/0001-39 29,00 29,00 Sim

3 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 002 09.174.668/0001-20 48,05 31,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
4 - Cobertor Casal (Manta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Cobertor Casal (Manta) micro fibra
Quantidade: 40 Valor Unit.: 27,86 Valor Total: 1.114,40

Marca: Cortex Modelo: cobertor casal
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4 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  085 14.323.297/0001-30 48,05 48,04 Sim

5 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  044 08.574.064/0001-08 48,05 48,05 Sim

6 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  034 18.273.833/0001-91 48,05 48,05 Sim

7 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA  091 36.657.293/0001-21 48,05 48,05 Sim

8 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  075 43.449.716/0001-83 48,05 48,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADS DECORAÇÕES LTDA  066 38.449.416/0001-64 8,35 8,20 Sim

2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  075 44.651.148/0001-61 16,50 8,25 Sim

3 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 071 09.174.668/0001-20 16,50 9,70 Sim

4 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  098 14.323.297/0001-30 16,50 13,99 Sim

5 ELO TEXTIL LTDA - EPP  024 28.844.636/0001-39 16,50 14,00 Sim

6 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  001 18.273.833/0001-91 16,50 14,50 Sim

7 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  025 43.449.716/0001-83 16,50 16,50 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  039 08.574.064/0001-08 16,50 16,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
5 - FRONHAS EM MALHA 100% ALGODAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: FRONHAS EM MALHA 100% ALGODAO
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,20 Valor Total: 328,00

Marca: SBX Modelo: fronha

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA  045 36.657.293/0001-21 50,75 15,89 Sim

2 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  065 43.449.716/0001-83 50,75 15,90 Sim

3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  099 44.651.148/0001-61 50,75 16,90 Sim

4 ADS DECORAÇÕES LTDA  011 38.449.416/0001-64 25,88 25,88 Sim

5 ELO TEXTIL LTDA - EPP  056 28.844.636/0001-39 50,75 33,45 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
6 - Lencol com Elastico de Solteiro

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UND
Descrição: Lencol com Elastico de Solteiro
Quantidade: 40 Valor Unit.: 15,89 Valor Total: 635,60

Marca: hline Modelo: solteiro
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6 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 030 09.174.668/0001-20 50,75 33,95 Sim

7 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  069 14.323.297/0001-30 50,75 49,79 Sim

8 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  097 18.273.833/0001-91 50,75 49,80 Sim

9 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  066 08.574.064/0001-08 50,75 50,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  005 44.651.148/0001-61 43,50 23,95 Sim

2 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA  053 36.657.293/0001-21 43,50 23,99 Sim

3 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  088 43.449.716/0001-83 43,50 27,00 Sim

4 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 066 09.174.668/0001-20 43,50 29,10 Sim

5 ADS DECORAÇÕES LTDA  014 38.449.416/0001-64 35,15 35,15 Sim

6 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  025 18.273.833/0001-91 43,50 42,99 Sim

7 ELO TEXTIL LTDA - EPP  039 28.844.636/0001-39 43,50 43,50 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  064 08.574.064/0001-08 43,50 43,50 Sim

9 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  084 14.323.297/0001-30 43,50 43,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
7 - Lencol de Casal com Elastico

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UND
Descrição: Lencol de Casal com Elastico
Quantidade: 40 Valor Unit.: 23,95 Valor Total: 958,00

Marca: sul brasil Modelo: sul brasil

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  051 14.323.297/0001-30 65,14 43,77 Sim

2 ADS DECORAÇÕES LTDA  003 38.449.416/0001-64 56,25 43,78 Sim

3 VILMA ALVES DA SILVA  - CONFECÇÕES - ME  078 07.294.295/0001-03 65,14 44,05 Sim

4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  052 08.574.064/0001-08 65,14 44,50 Sim

5 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  091 44.651.148/0001-61 65,14 50,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
8 - EDREDON 100 % ALGODAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UND
Descrição: EDREDON de malha 100% algodao de malha penteado, tamanho 1,00x 1,40 metros, tecido que nao forme bolinhas, anti-
alergico, macio, resistente e confortavel.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 43,77 Valor Total: 21.885,00

Marca: CONFORT Modelo: CONFORT
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6 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 064 09.174.668/0001-20 65,14 53,35 Sim

7 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  081 18.273.833/0001-91 65,14 64,99 Sim

8 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  045 43.449.716/0001-83 65,14 65,14 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  087 43.449.716/0001-83 58,75 27,00 Sim

2 VILMA ALVES DA SILVA  - CONFECÇÕES - ME  002 07.294.295/0001-03 58,75 27,90 Sim

3 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  067 14.323.297/0001-30 58,75 38,16 Sim

4 ADS DECORAÇÕES LTDA  029 38.449.416/0001-64 38,17 38,17 Sim

5 ELO TEXTIL LTDA - EPP  079 28.844.636/0001-39 58,75 42,00 Sim

6 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 047 09.174.668/0001-20 58,75 48,50 Sim

7 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  004 18.273.833/0001-91 58,75 58,75 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  069 08.574.064/0001-08 58,75 58,75 Sim

9 RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA 
HOSPITALAR LTDA

 053 42.106.787/0001-10 58,75 58,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
9 - JOGO DE LENCOL 3 PECAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: JOG
Descrição: JOGO DE LENCOL 3 PECAS: 01 lencol com elastico 1,30 x 0,70 x 0,10 metros ; 01 virol 1,50 x 0,90 metros;  01 fronha 
0,40 x 0,30 metros.Composicao: tecido percal 100% algodao de 180 a 200 fios.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 27,00 Valor Total: 21.600,00

Marca: MALU Modelo: 2022

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.  022 43.449.716/0001-83 16,20 7,00 Sim

2 VITTAFLEX - IND E COMÉRCIO DE MÓVEIS E 
COLCHOES LTDA - EPP

 004 09.174.668/0001-20 16,20 7,95 Sim

3 COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  027 14.323.297/0001-30 16,20 8,94 Sim

4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA  069 44.651.148/0001-61 16,20 8,95 Sim

5 ADS DECORAÇÕES LTDA  073 38.449.416/0001-64 10,39 10,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 14:26:04
10 - TRAVESSEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UND
Descrição: TRAVESSEIRO 0,30 X 0,40 METROS EM FIBRA, ANTI ACARO.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 5.600,00

Marca: MALU Modelo: 2022
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6 CRIATIVA INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DO 
VESTUARIO E EPI LTDA

 083 05.143.341/0001-30 16,20 16,20 Sim

7 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA  014 08.574.064/0001-08 16,20 16,20 Sim

8 VILMA ALVES DA SILVA  - CONFECÇÕES - ME  075 07.294.295/0001-03 16,20 16,20 Sim

9 ELO TEXTIL LTDA - EPP  087 28.844.636/0001-39 16,20 16,20 Sim

10 DJALMA MACIEL JUNIOR 07120606930  018 18.273.833/0001-91 16,20 16,20 Sim

11 RIMALE COMERCIO DE PRODUTOS HOTELARIA 
HOSPITALAR LTDA

 013 42.106.787/0001-10 42,50 42,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MAURO SÉRGIO MARTINI
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